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Deltaco ingår avtal med D-Link 

D-Link har i dag slutit avtal med Deltaco som betyder att Deltaco framöver 

skall distribuera D-Links produkter till återförsäljare i Sverige. Målet med 

samarbetet är att stärka D-Links position och varumärke väsentligt på den 

svenska SMB marknaden med fokus på företagslösningar. 

D-Link har länge stått överst på Deltacos önskelista. Den viktigaste orsaken är att 

Deltaco kan stärka sin position på den svenska SMB marknaden genom den stora 

potential D-Link nätverksprodukter erbjuder.   

-Vi förväntar oss att samarbetet med Deltaco kommer att bidra väsentligt till att vi 

kommer att uppleva en kraftig tillväxt de närmaste åren på den svenska SMB-

marknaden. Orsaken är att Deltaco som värdeskapande distributör kan tillföra våra 

produkter och lösningar värde i form av det Deltaco står för; fokus, närhet till kunden  

och inte minst den kompetens och support Deltaco besitter, säger Anders Bergström, 

som är Nordisk försäljningschef hos D-Link. 

Deltaco, som är en ledande distributör inom nätverk och kommunikation i Sverige, har 

också stora förväntningar på det nya samarbetet med D-Link.   

-Med D-Link i vår produktportfölj ger vi återförsäljarna möjlighet att fortsätta utveckla 

sina affärer. Genom tillgång till D-Links världsledande produkter inom områdena 

wireless, security, switch, storage samt IP-surveillance kan våra återförsäljare utöka 

sin affärpotential säger Ali Motazedisom är VD och Säljchef hos Deltaco. 

For mer information kontakta: 

Ali Motazedi 

VD och Försäljningschef SweDeltaco AB 

Tel: 08-555 762 42 

E-mail: Ali.Motazedi@deltaco.se 

 

Anders Bergström, säljschef D-Link Norden 

Telefon:  +46(0)709 197130 

E-mail: anders.bergstrom@dlink.se  
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Om Deltaco 

Deltaco grundades 1991 och är en av Nordens ledande nischleverantör och distributör av IT-

produkter. Bolaget har ett mycket konkurrenskraftigt erbjudande genom effektiva inköp i 

Asien, ett modernt logistikcenter i Stockholm och bred distribution till de flesta stora nordiska 

återförsäljarna. Bolaget har visat stabil organisk tillväxt och vinstökning varje år sedan starten 

för 20 år sedan. Deltaco har 71 medarbetare, huvudkontor i Stockholm och dotterbolag i 

Finland, Danmark och Norge. Aktierna i Deltaco är noterat på First North under kortnamnet 

DELT och bolagets Certified Adviser är Remium AB. För mer information se www.deltacoab.se. 

 

Om D-Link  

D-Link är *världsledande leverantör av nätverksprodukter och IP-baserade 

övarvakningskameror till företag och privatpersoner. D-Link startade 1986 och har år 2011 25-

års jubileum. D-Link Nord Europa (Norden och Benelux) blev etablerat 1995 och har idag 

omkring 60 medarbetare med kontor i Brussel, Helsingfors, Haparanda, København, Oslo och 

Stockholm. www.dlink.se 

 Enligt Gartner var D-Link global marknadsledare av trådlösa accesspunkter till verksamheter i 2009 samt 

global marknadsledare av Ethernet-baserade switchar till små och mellanstora verksamheter. 
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